Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Дворец детского (юношеского) творчества

ПРОТОКОЛ

27.08.2014                                                                                                                        № 1

г.Березники

Заседания общего собрания работников трудового коллектива

Председатель – Зверева Галина Александровна

Секретарь  - Малахова Любовь Александровна

Присутствовали: работники трудового коллектива в количестве  48 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Правил внутреннего трудового распорядка МАОУ ДОД «Дворец

детского (юношеского) творчества». Выступление директора Зверевой Г.А. (10 мин.);

2. Рассмотрение проекта  Распорядка трудового дня работников МАОУ ДОД «Дворец

детского (юношеского) творчества». Выступление директора  Зверевой Г.А. (5 мин.);

3. Рассмотрение проекта Коллективного договора на 2014-2016гг. Выступление

председателя профкома Беляевских И.В. (15 мин.);

4. Рассмотрение проекта Положения о порядке и условиях выплат стимулирующего

характера работникам Муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Дворец детского (юношеского) творчества».

Выступление  директора Зверевой Г.А. (20 мин.)

 СЛУШАЛИ:

1. Г.А. Зверева – изложение и комментарии к основным разделам Правил внутреннего

трудового распорядка МАОУ ДОД «Дворец детского (юношеского) творчества»:

порядку приема, перевода и увольнения работников; основным правам и обязанностям

работников; основным правам и обязанностям администрации;  рабочему времени и его

использованию; времени отдыха; поощрениям за успехи в работе; ответственности за

нарушение трудовой дисциплины.

2. Г.А.Зверева - изложение Распорядка трудового дня работников МАОУ ДОД «Дворец

детского (юношеского) творчества»: режим работы сотрудников в течение учебного года

с учетом специфики проведения массовых мероприятий.

3. И.В.Беляевских - изложение и комментарии к основным разделам Коллективного

договора на 2014-2016гг.: обязанности работодателя и обязанности работников;

обязанности профсоюзного комитета; заключение трудового договора; оплата труда и

материальное стимулирование; нормирование и организация труда, режим работы;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T17:23:33+0500